

Stavba: "Rekonstrukce objektu požární zbrojnice Hrdějovice"		č. SOD objednatele:	
CZ.06.1.23/0.0./0.0/16_055/0002891		č. SOD zhotovitele:	414
Investor (objednatel) stavby: Obec Hrdějovice, Dlouhá 221, 373 61 Hrdějovice Zastoupená starostou obce, panem Ing. Jiřím Krupičkou			
TDI:	Ing. Karel Šafrata safim1@email.cz		
Projektant:	Ing. arch. Stanislav Pour Vančurova 2904, Tábor 390 01		
Zhotovitel:	Auböck s.r.o. Poříčí 247, Boršov nad Vltavou		
Předmět změny:	Po provedení sond před zahájením výkopových prací pro kanalizaci se ukázalo, že stávající splašková kanalizace je svedena do nevyhovující zborcené kanalizace. Z důvodu napojení nového objektu požární zbrojnice a jako příprava pro napojení sousedního bytového domu vč. napojení plánovaného sběrného dvora byla stávající gravitační kanalizace přespádována a provedena jako tlaková, vč. čerpací jímky, zaústěná až do komunikace směr Úsilné.		
Dotčené místo:	"Rekonstrukce objektu požární zbrojnice Hrdějovice"		
Odkaz na výkresy:			
Odkaz na soupis prací:	viz.příloha, položkový rozpočet ZL04.a a ZL04.b		
Návrh ocenění:			
Venkovní kanalizace bez čerpací šachty	259 873,70		
Čerpací šachta	172 122,10		
Celkem bez DPH	431 995,80		
Podpis navrhovatele:	Datum: 16.7.2018		
Vyjádření:			
Zhotovitel : <i>SOUMKSM</i>	datum:	podpis: <i>[Signature]</i>	
Projektant :	datum:	podpis: <i>[Signature]</i>	
TDI :	datum: 22.8.2018	podpis: <i>[Signature]</i>	
Objednatel :	datum: 14.12.2018	podpis: <i>[Signature]</i>	
Přílohy:	položkový rozpočet		

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Z2017-414

Stavba:

Rekonstrukce objektu požární zbrojnice Hrdějovice

Místo:

Datum: 16.07.2018

Objednatel:

Obec Hrdějovice, Dlouhá 221, Hrdějovice 37361

Projektant:

Zhotovitel:

Auböck s.r.o. Poříčí 247, Boršov n.Vlt. 37382

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		431 995,80	522 714,92
999	Změnové listy	431 995,80	522 714,92
99904	ZL-04 - Venkovní kanalizace	431 995,80	522 714,92
ZL-04.a	Bez čerpací šachty	259 873,70	314 447,18
ZL-04.b	Čerpací šachta	172 122,10	208 267,74
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		431 995,80	522 714,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - ZL č. 04

Kód: Z2017-414

Stavba: Rekonstrukce objektu požární zbrojnice Hrdějovice

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 16.07.2018

IČ: 002 44 961

DIČ:

IČ: 260 89 785

DIČ: CZ26089785

Objednatel:

Obec Hrdějovice, Dlouhá 221, Hrdějovice 37361

Zhotovitel:

Auböck s.r.o. Poříčí 247, Boršov n.Vlt. 37382

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	431 995,80
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	431 995,80
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	431 995,80	90 719,12
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	522 714,92
-------------------	----------	------------	-------------------

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce objektu požární zbrojnice Hrdějovice
 Objekt: 999 - Změnové listy
 Část: 99904 - ZL-04 - Venkovní kanalizace

Úroveň 3: ZL-04.a - Bez čerpací šachty

Místo: Datum: 16.07.2018

Objednatel: Obec Hrdějovice, Dlouhá 221, Hrdějovice 37361 Projektant:
 Zhotovitel: Auböck s.r.o. Poříčí 247, Boršov n.Vlt. 37382 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

259 873,70

1	K	132301110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	94,50000	543,40	51 351,30
2	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	94,50000	78,60	7 427,70
3	K	162301102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	36,00000	105,50	3 798,00
4	K	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	59,00000	83,80	4 944,20
5	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	22,50000	356,00	8 010,00
6	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový materiál	t	76,50000	200,00	15 300,00
7	K	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	4,50000	917,00	4 126,50
8	K	28611148.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x3000 mm	kus	3,00000	1 494,00	4 482,00
9	K	28611261.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x3000	kus	8,00000	2 232,00	17 856,00
10	K	28611264.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x3000	kus	10,00000	3 184,00	31 840,00
11	K	28613783R	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 63 x 5,8 mm PN 16	m	65,00000	244,00	15 860,00
12	K	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	24,00000	118,00	2 832,00
13	K	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	30,00000	124,00	3 720,00
14	K	871521101R00	Montáž plast. potrubí svařov.na tupo d 63x5,8	m	65,00000	54,00	3 510,00
15	K	894431112R00	Osazení betonové šachty z dílů prům.1000 mm	kus	4,00000	984,00	3 936,00
16	K	1	Betonová šachta DN 1000	soubor	4,00000	20 220,00	80 880,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce objektu požární zbrojnice Hrdějovice

Objekt: 999 - Změnové listy

Část: 99904 - ZL-04 - Venkovní kanalizace

Úroveň 3: ZL-04.b - Čerpací šachta

Místo:

Datum:

16.07.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Obec Hrdějovice, Dlouhá 221, Hrdějovice 37361 Projektant:
Auböck s.r.o. Poříčí 247, Boršov n.Vlt. 37382 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

172 122,10

3 - Svislé a kompletní konstrukce

300,00

1	K	388996141R00	Chráníčka kabelu z HDPE do DN 110 mm, výkop	m	2,00000	150,00	300,00
---	---	--------------	---	---	---------	--------	--------

4 - Vodorovné konstrukce

1 963,50

2	K	452311141R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 16/20	m3	0,51000	3 850,00	1 963,50
---	---	--------------	--	----	---------	----------	----------

8 - Trubní vedení

169 858,60

3	K	871521101R00	Montáž plast. potrubí svařov.na tupo d 63x5,8	m	3,50000	54,00	189,00
4	K	28613783R	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 63 x 5,8 mm PN 16	m	3,50000	244,00	854,00
5	K	42214500R	Ventil zpětný DN 50	kus	1,00000	1 512,00	1 512,00
6	K	722237126R00	Kohout kul.,2xvnitř.záv. DN 50	kus	2,00000	1 792,00	3 584,00
7	K	28653777R	Tvarovka PE HD 100 T-kus 90° PE 100 d 63 mm	kus	1,00000	1 316,00	1 316,00
8	K	28653526R	Koleno tlakové PE HD (IPE) 90° d 63 mm	kus	2,00000	652,00	1 304,00
9	K	899103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	1,00000	300,00	300,00
10	K	55340325R	Poklop D 400-GU-B-1 litinový, bez odvětrání	kus	1,00000	9 562,50	9 562,50
11	K	1	Dvouplášťová šachta pro vybetonování, výška 3,0 m, vnější průměr 1,77 m, vstupní komínek	kus	1,00000	52 625,00	52 625,00
12	K	2	El. rozvaděč, plastový piliř, vystrojení pro 1 čerpadlo	kus	1,00000	10 475,00	10 475,00
13	K	3	Čerpadlo Lutín 50 GFZU, 230V, 1,5 kW, 3,6 l/s, výška výtaku max. 14 m	kus	1,00000	39 187,50	39 187,50
14	K	894302161R00	Stěny šachet žebet. C 25/30	m3	4,00000	5 987,40	23 949,60
15	K	8.R	Montáž techn. vystrojení, el. zapojení, uvedení do provozu	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00